MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA - FIC, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 02/2019 referente ao processo seletivo para o curso de Formação

Inicial e Continuada - FIC, no Campus Avaré, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado

do processo seletivo apurado com relação às inscrições:

Número

Inscrição

1 - PROGRAMAÇÃO E OPERAÇÃO DE TORNO CNC SIEMENS 802D

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

1 ALEXANDRE AUGUSTO DE ALMEIDA CURTO RODRIGUES 43.558.396-7 Deferida

2 DENILSON DE SOUZA SANTOS 42.413.480-9 Deferida

3 MARCELO DE SOUZA SANTOS 49.877.256-1 Deferida

6 GUILHERME VIDAL CALDEIRA 49.846.076-9 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

4 LUIS RICARDO FIGUEIRA 34.504.069-7 Deferida

5 AURELIO CORREA 49.751.052-2 Deferida

7 PAULO JOSÉ HENRIQUE 24.550.464-3 Deferida

8 TARCIO CARLOS DOS SANTOS 43.317.571-0 Deferida

9 MATHEUS LEONARDO DOS SANTOS ALVES 49.813.473-8 Pendente*

10 LUIZ HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA 43.317.386-5 Deferida

11 ANDRÉ STERZA NETO 7.570.909-0 Deferida

12 HENRIQUE MELENDEZ VAZQUES W-699026-T Deferida

13 GUSTAVO LUCIANO ROZARIO 57.078.265-X Deferida

14 NAIRA VITÓRIA APARECIDA SOARES 56.254.413-6 Deferida

15 LUIZ FELIPE MAZETTO 46.291.676-5 Deferida

16 DAMIÃO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 22.753-194-2 Lista Espera

17 LUIS HENRIQUE REIS HONÓRIO 27.536.023-4 Lista Espera

18 ROBERTO ALVES DA SILVA 18.958.727-1 Lista Espera

19 TIAGO ANTONIO LOPES 42.769.842-X Lista Espera

20 ADILSON MELO DOS SANTOS 27.003.127-3 Lista Espera

21 VINICIUS ANTUNES SIQUEIRA 42.898.220-7 Pendente*

22 DIOGO APARECIDO DE OLIVEIRA 43.205.868-0 Lista Espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Número

Inscrição

1 - PROGRAMAÇÃO E OPERAÇÃO DE TORNO CNC SIEMENS 802D

Nome RG Situação

23 MARLON RODRIGUES DOS SANTOS 47.842.361-5 Lista Espera

24 DALTON MICARELLI 32.808.600-9 Lista Espera

25 JOSÉ MAURICIO DOS SANTOS 45.373.148-X Lista Espera

26 CLAYTON JOBERTO DA SILVA 47.759.905-3 Lista Espera

27 HENRIQUE ELIAS DA COSTA 36.534.322-5 Lista Espera

28 FABIANO SEKI DOS REIS 32.752.395-5 Pendente*;**

29 ANDERSON RUBIO DE LIMA 44.050.240-8 Pendente**

Matrícula condicionada à entrega de documentação pendente e disponibilidade de vaga (* fotografia 3x4 recente; **

Comprovante de escolaridade).

Avaré, 01 de março de 2019.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão